אין להעתיק, לצלם, להקליט, לטרוק, לאחסן במאגרי מידע או להפיץ ספר זה או חלקים ממנו, בשום צורה ואופן, בשום אמצעי אלקטרוני, אופטי או מכני כלשהו, או להפיץ ספר זה או קטעים ממנו בשום צורה ובשום אמצעי, לרבות אינטרנט, ספר אלקטרוני או כל מדיה אחרת, ללא רשות בכתב מבעלי הזכויות.

נדפס בישראל, תשע"ה – 2015, Printed in Israel

דאנא 338-325

הספר מוקדש לאשתי תמר, לילדיי שי וסתיו
ולאמי, דליה, ששערה הלבין אז בין לילה

מה אנחנו? ספינות העוברות זו על פני זו בלילה.
כל אחת חייה הקווים של האשקפים המוארים.
וכל אחת יודעת על זולתה רק שיש חיים בתוכה ותו לא.
ספינות המתרחקות זו מזו, מנוקדות באור בעלטה,
כל אחת הססנית, קטנה מכל צד של השחור.